
 

Zarządzenie Nr 119/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 02.12.2025 roku 

w sprawie: ustalenia stawek godzinowych wynagrodzenia osób prowadzących zajęcia 

dydaktyczne w ramach umów cywilnoprawnych zawieranych przez Akademię Łomżyńską  

Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące stawki godzinowe brutto wynagrodzenia osób prowadzących zajęcia 

dydaktyczne na podstawie umów cywilnoprawnych: 

1. prowadzone w formie wykładów: 

1) 90,00 zł.- dla osób posiadających tytuł naukowy profesora, 

2) 80,00 zł.- dla osób posiadających stopień naukowy doktora habilitowanego, 

3) 75,00 zł.- dla osób posiadających stopień naukowy doktora, 

4) 60,00 zł.- dla osób posiadających tytuł zawodowy magistra, 

5) 50,00 zł.- dla osób posiadających tytuł zawodowy licencjata/inżyniera. 

2. prowadzone w formie ćwiczeń: 

1) 65,00 zł.- dla osób posiadających tytuł naukowy profesora, 

2) 60,00 zł.- dla osób posiadających stopień naukowy doktora habilitowanego, 

3) 55,00 zł.- dla osób posiadających stopień naukowy doktora, 

4) 45,00 zł.- dla osób posiadających tytuł zawodowy magistra, 

5) 36,00 zł.- dla osób posiadających tytuł zawodowy licencjata/inżyniera. 

§ 2 

Ustala się stawkę za zajęcia praktyczne realizowane w placówkach opieki zdrowotnej 

prowadzone w ramach kierunków: Pielęgniarstwo I stopnia i Pielęgniarstwo II stopnia – w 

wysokości brutto 40,00 zł za 1 godzinę zajęć praktycznych. 

§ 3 

Do pozostałych form zajęć dydaktycznych, dla których nie określono indywidualnych stawek 

w odrębnych zarządzeniach Rektora, mają zastosowanie stawki, które zostały przyjęte dla zajęć 

dydaktycznych prowadzonych w formie ćwiczeń. 

§ 4 

Jedna godzina wykładów, ćwiczeń lub zajęć praktycznych, o których mowa w § 1 i § 2 

odpowiada 45 minutom zajęć. 

§ 5 

W uzasadnionych przypadkach Rektor może zmienić wysokość stawek określonych w § 1 

niniejszego zarządzenia. 



 

§ 6 

Wysokość stawek godzinowych określonych w § 1 niniejszego zarządzenia stosuje się 

począwszy od: 

1) od 01.01.2026r. dla osób posiadających tytuł zawodowy licencjata/inżyniera za zajęcia 

dydaktyczne prowadzone w formie ćwiczeń, 

2) od 01.03.2026r. dla osób posiadających tytuł zawodowy licencjata/inżyniera za zajęcia 

dydaktyczne prowadzone w formie wykładów oraz dla pozostałych osób, o których 

mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, prowadzących zajęcia dydaktyczne. 

§ 7 

Z dniem 01.03.2026r. traci moc Zarządzenie Rektora nr 90/2024 z dnia 15.10.2024r. w sprawie 

ustalenia stawek godzinowych wynagrodzenia osób prowadzących zajęcia dydaktyczne w 

ramach umów cywilnoprawnych zawieranych przez Akademię Łomżyńską.  

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


